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Витяг із протоколу № 7
засідання педагогічної ради, яка відбулася 25 березня 2024 року

Порядок денний
1. Про вибір електронних версій оригінал-макетів підручників для 11 класу закладів загальної середньої освіти, поданих на конкурсний відбір підручників (крім електронних) для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників. 
2. Про вибір повторного замовлення електронних версій оригінал-макетів підручників для 11 класу закладів загальної середньої освіти, поданих на конкурсний відбір підручників (крім електронних) для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників. 

І. Слухали: Мазур Т.Б., в.о. директора Словечанського ліцею, яка ознайомила членів педагогічної ради з листом МОН від 26.02.2024 №1/3279-24 “Про забезпечення виконання наказів МОН від 02 жовтня 2023 року № 1185 (зі змінами) та від 05 лютого 2024 року № 123”. Вона наголосила, що до 28 березня 2024 року триває вибір підручників для учнів 11 класів. Педагогічні працівники закладу освіти ознайомилися із фрагментами електронних версій підручників, здійснили безпосередній вибір для 11 класу, сформували їх рейтинг.      
І. Виступили:
1) Ляшенко Л.В., вчитель біології, що ознайомила присутніх з вибором електронних версій оригінал-макетів підручників для 11 класу з біології та екології, запропонувала рейтинг даних підручників.
2) Горбачевський О.І., вчитель географії, що ознайомив присутніх з вибором електронних версій оригінал-макетів підручників для 11 класу з географії, запропонував рейтинг даних підручників.
3) Ковальчук Т.С., вчитель математики, що ознайомила присутніх з вибором електронних версій оригінал-макетів підручників для 11 класу з математики, запропонувала рейтинг даних підручників.
4) Куничик С.І., вчитель хімії, що ознайомила присутніх з вибором електронних версій оригінал-макетів підручників для 11 класу закладів загальної середньої освіти з хімії, запропонувала рейтинг даних підручників.
5) Єфремова Т.В., вчитель української мови та літератури, що ознайомила присутніх з вибором електронних версій оригінал-макетів підручників для 11 класу з предметів української мови та літератури, запропонувала рейтинг даних підручників.
І. Ухвалили:
1.1. Схвалити вибір підручників за електронними версіями їх оригінал-макетів для 11 класу, поданих на конкурсний відбір (крім електронних) для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників, а саме:
1.  «Біологія і екологія (рівень стандарту)» підручник для 11 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова
підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Остапченко Л.І., Балан П.Г., Компанець Т.А., Рушковський С.Р.
	Українська
	19
	2
	2

	2.
	Соболь В.І.
	
	
	
	


2. «Географія (рівень стандарту)» підручник для 11 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова
підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Безуглий В.В., Лисичарова Г.О.
	Українська
	19
	2
	2,3

	2.
	Гільберг Т.Г., Савчук І.Г., Совенко В. В.
	
	
	
	

	3.
	Кобернік С.Г., Коваленко Р.Р.
	
	
	
	


3. «Математика (алгебра і початки аналізу та геометрія, рівень стандарту)» підручник для 11 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Істер О.С.
	Українська
	19
	2
	2,3

	2.
	Мерзляк А.Г., Номіровський Д.А., Полонський В.Б., Якір М. С.
	
	
	
	

	3.
	Нелін Є.П., Долгова О.Є.
	
	
	
	


4. «Українська література (рівень стандарту)» підручник для 11 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Авраменко О.М.
	Українська
	19
	2
	2,3

	2.
	Слоньовська О.В., Мафтин Н.В., Вівчарик Н.М.
	
	
	
	

	3.
	Фасоля А.М., Яценко Т.О., Уліщенко В.В., Тименко В.М., Бійчук Г. Л.
	
	
	
	


5. «Українська мова (рівень стандарту)» підручник для 11 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова
підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Авраменко О.М.
	
	
	
	

	2.
	Заболотний О.В., Заболотний В.В.
	Українська
	19
	2
	1


6.  (
№
Автор(и)
Мова 
підручника
Кількість
 
для
Альтернатива
учнів
вчителів
1.
Григорович
 
О.
В.
)«Хімія (рівень стандарту)» підручник для 11 класу закладів загальної середньої освіти



	2.
	Попель П.П., Крикля Л. С.
	Українська
	19
	2
	1,4,3

	3.
	Савчин М.М.
	
	
	
	

	4.
	Ярошенко О.Г.
	
	
	
	



1.2. Зробити замовлення підручників за електронними версіями їх оригінал-макетів для 11 класу з кожної назви підручника у порядку пріоритету авторів та кількості зазначеній в попередній таблиці.
1.3. Надати узагальнені результати вибору електронних версій оригінал-макетів  підручників для 11 класу з кожної назви в паперовому та електронному вигляді Словечанському відділу освіти та соціально-культурної сфери.
ІІ. Слухали: Мазур Т.Б., в.о. директора Словечанського ліцею, яка звернула увагу на вибір підручників для 11 класу для повторного замовлення. Нагадала про лист МОН від 26.02.2024 №1/3279-24 “Про забезпечення виконання наказів МОН від 02 жовтня 2023 року № 1185 (зі змінами) та від 05 лютого 2024 року № 123”. Вона наголосила, що для повторного замовлення пропонується лише вибір підручників із зарубіжної літератури. Педагогічні працівники закладу освіти ознайомилися із фрагментами електронних версій підручників для повторного замовлення, здійснили безпосередній вибір для 11 класу, сформували їх рейтинг.      
ІІ. Виступили:
 Войтович Л.А., вчитель зарубіжної літератури, що ознайомила присутніх з вибором для повторного замовлення електронних версій оригінал-макетів підручників для 11 класу із зарубіжної літератури, запропонувала рейтинг даних підручників.
ІІ. Ухвалили:
2.1. Схвалити вибір підручників для повторного замовлення за електронними версіями їх оригінал-макетів для 11 класу, поданих на конкурсний відбір (крім електронних) для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників, а саме:
1.«Зарубіжна література (рівень стандарту)» підручник для 11 класу закладів загальної середньої освіти
	№
	Автор(и)
	Мова підручника
	Кількість для
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Ісаєва О.О., Клименко Ж.В., Мельник А.О.
	
	
	
	

	2.
	Ковбасенко Ю.І.
	
	
	
	

	3.
	Міляновська Н.Р., Міляновський Е.С.
	
	
	
	

	4.
	Ніколенко О.М., Ковальова Л.Л., Лебедь Д.О., Юлдашева Л.П., Орлова О. В., Ніколенко К. С.
	Українська
	19
	2
	2,3,1



2.2. Зробити повторне замовлення підручників за електронними версіями їх оригінал-макетів для 11 класу із зарубіжної літератури у порядку пріоритету авторів та кількості зазначеній в попередній таблиці.
2.3. Надати узагальнені результати вибору повторного замовлення електронних версій оригінал-макетів  підручників для 11 класу із зарубіжної літератури в паперовому та електронному вигляді Словечанському відділу освіти та соціально-культурної сфери.



Голова педради в.о. директора 
Словечанського ліцею                                                         Т.Б. Мазур
Секретар                                                                                Л.М. Мельниченко




                                                           
